
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/1/2009 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia             
30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 
- 2011” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 
RADA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  na lata 2007-2011” poprzez zmianę polegającą 
na: 
- zmianie kwot: 

1. Lp. I, Inwestycje drogowe,  
pkt. 6. „Przebudowa ul. Nowej w Skarżysku-Kamiennej” 
 w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.060.400 zł 
            zmniejszamy o kwotę 200.000 zł i wpisujemy kwotę 860.400 zł 
 w kol. 7 dotychczasową kwotę 1.000.000 zł na rok 2009 zmniejszamy 
            o kwotę 200.000 zł i wpisujemy kwotę 800.000 zł 
pkt. 7. „Przebudowa ul. Dygasińskiego w Skarżysku-Kamiennej” 
 w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.613.400 zł 
            zmniejszamy o kwotę 218.000 zł i wpisujemy kwotę 1.395.400 zł 
 w kol. 7 dotychczasową kwotę 1.520.000 zł na rok 2009 zmniejszamy 
            o kwotę 218.000 zł i wpisujemy kwotę 1.302.000 zł 
pkt. 13. „Przebudowa dróg wewnętrznych w osiedlach Milica i Przylesie” 
 w kol. 7 dotychczasową kwotę 500.000 zł na rok 2009 zmniejszamy 
            o kwotę 200.000 zł i wpisujemy kwotę 300.000 zł  
            w kol. 8 dotychczasową kwotę 500.000 zł na rok 2010 zwiększamy 
            o kwotę 200.000 zł i wpisujemy kwotę 700.000 zł 
pkt. 23. „Przebudowa ul. Aptecznej” 
            w kol. 8 kwotę 618.000 zł na rok 2010 wykreślamy 
            w kol. 7 kwotę 400.000 zł na rok 2009 zwiększamy o kwotę  
            618.000 zł i wpisujemy kwotę 1.018.000 zł        
pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury 
turystycznej w Skarżysku-Kamiennej” 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 6) na rok 2008                    
 to 107.000 zł i ulega zmniejszeniu o 2.300 zł i wynosić będzie  
 104.700 zł 
 Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 7)  na rok 2009                       
 w wysokości 656.717 zł 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010                      
 to 500.000 zł  i ulega zwiększeniu o 995.583 zł i wynosić będzie  
 1.495.583 zł 
 Wykreśla się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 9) na rok 2011                
 w wysokości 1.650.000 zł 
pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej” 



Wykreśla się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 6) na rok 2008          
w wysokości 70.800 zł 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 
to 900.000 zł  i ulega zwiększeniu o 70.800 zł i wynosić będzie 
970.800 zł 

pkt. 34 „Budowa wjazdów do posesji w ul. Grottgera (strona zachodnia)” 
   Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 6) na rok 2008 
              to 150.000 zł  i ulega zmniejszeniu o 40.277 zł i wynosić będzie 
              109.723 zł 
pkt. 35 „ Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rz. Kamienną w rejonie 
    przewału staszicowskiego” 
    Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 
               to 600.000 zł  i ulega zmniejszeniu o 550.000 zł i wynosić będzie 
               50.000  zł 
    Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 
               to 400.000 zł  i ulega zwiększeniu o 550.000 zł i wynosić będzie 
               950.000 zł. 
pkt. 39 „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z budową parkingu od                   
    ul. Rejowskiej w kierunku bloku nr 26” 

Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 6) na rok 2008 
to 430.000 zł  i ulega zmniejszeniu o 415.360 zł i wynosić będzie 
14.640 zł 
Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 7)  na rok 2009             
w wysokości 415.360 zł    

pkt. 44 „Przebudowa ul. Spółdzielczej 
   w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 1.000.000 zł 
                        w kol. 7 wpisuje się kwotę 200.000 zł. na rok 2009  

                     w kol. 8 wpisuje się kwotę  800.000 zł. na rok 2010  
         pkt. 45 „Budowa ul. Jodłowej” 

  w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 2.000.000 zł 
                                   w kol. 8 wpisuje się kwotę 100.000 zł. na rok 2010  

  w kol. 9 wpisuje się kwotę 1.900.000 zł. na rok 2011  
2. Lp. II, Inwestycje miejskie,  

pkt 1 „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej  w Skarżysku-Kamiennej 
 i Skarżysku Kościelnym” 
 Wykreśla się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 6) na rok 2008                
 w wysokości 2.000.000 zł 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 
 to  3.000.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 2.950.000 zł i wynosić 
 będzie 50.000 zł 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 
 to  3.000.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 1.130.000 zł i wynosić 
 będzie 1.870.000 zł 
 Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 9)  na rok 2011                       
 w wysokości 1.870.000 zł 
 Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 10 – uwagi) na rok 
 2012 w wysokości 1.870.000 zł 
pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku- 
 Kamiennej” 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na rok 2009 
 to  1.016.445 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 746.555 zł i wynosić 
 będzie  1.763.000  zł 
pkt. 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na rok 2009 



 to 10.536.480 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 7.813.440 zł i wynosić 
 będzie 2.723.040 zł 
 Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na 
 rok 2010 to 2.723.040 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 7.813.440 zł             
 i wynosić będzie 10.536.480 zł 
pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku- 
 Kamiennej”. 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 6) na rok 2008                    
 to 100.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 21.676 zł i wynosić będzie 
 78.324 zł 
 Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na 
 rok 2009 to 4.935.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 3.365.250 zł             
 i wynosić będzie 1.569.750 zł 
 Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na 
 rok 2010 to 4.935.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 4.468.277 zł             
 i wynosić będzie 466.723 zł 
pkt 6 „Rewitalizacja Osiedli Rejów w Skarżysku-Kamiennej – etap I” 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 6) na rok 2008                           
 to 186.831 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 8.131 zł i wynosić będzie  
 178.700  zł 
 Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na 
 rok 2009 to 1.700.642 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 230 zł i wynosić 
 będzie 1.700.872 zł 
pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- 
 Kamiennej” 
 Wykreśla się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 5) na rok 2007            
 w wysokości 790.000 zł 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na rok 2009 
 to 8.014.534 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę  2.907.204 zł i wynosić 
 będzie  5.107.330 zł 
 Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 8) na 
 rok 2010 to 10.998.482 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 5.357.582 zł   
 i wynosić będzie 5.640.900 zł 
 Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 9) na rok 2011                           
 w wysokości 6.200.886 zł. 
 Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (uwaga) na rok 2012                         
 w wysokości 6.200.900 zł. 
pkt 9 „Budowa przelewu wieżowego zbiornika wodnego Bernatka                         
 w Skarżysku-Kamiennej oraz roboty zabezpieczające ten zbiornik” 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na rok 2009 
 to 2.319.043 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 2.309.043 zł  i wynosić 
 będzie  10.000 zł 
 Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010              
 w wysokości 2.319.043 zł. 
pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L.Staffa” 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 6) na rok 2008 

   to 300.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 244.560 zł  i wynosić   
    będzie 55.440 zł 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na rok 2009 

   to 700.000 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 300.000 zł  i wynosić   
    będzie 1.000.000 zł 
pkt. 15 „Rozbudowa Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej                
 o powierzchnie magazynowo-konserwatorskie 

  Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 



  w wysokości 1.016.175 zł. 
pkt 16 „Przebudowa stadionu miejskiego MKS „Granat” w Skarżysku- 
 Kamiennej”  
 Wykreśla się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009                
 w wysokości 4.000.000 zł 
 Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 9) na rok 2011              
 w wysokości 4.000.000 zł. 
pkt. 20 „Udział gminy Skarżysko-Kamienna w programie e-świętokrzyskie” 

    Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na rok 2009 
     to 300.000 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 450.000 zł  i wynosić 
    będzie 750.000  zł 

                       pkt. 22 „Przeniesienie Pomnika Odzyskania Dostępu do Morza wraz                       
                                      z zagospodarowaniem terenu” 

                w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 250.000 zł 
                        w kol. 7 wpisuje się kwotę 50.000 zł. na rok 2009  
                        w kol. 8 wpisuje się kwotę 200.000 zł. na rok 2010  
  pkt. 23 „Budowa separatora w okolicach „rowu komornickiego” 
   w kol 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 890.000 zł 
   w kol. 7 wpisuje się kwotę 90.000 zł na rok 2009  
   w kol. 8 wpisuje się kwotę 800.000 zł na rok 2010  
  pkt. 24 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami  
  do granic posesji dla ul. Ptasiej oraz ul. Pięknej wraz z częścią ulicy 
  Skowronkowej, Słowikowej i Kanarkowej w Skarżysku-Kamiennej 
   w kol 3 planowany koszt wpisuje się kwotę  1.711.917 zł 
   w kol. 7 wpisuje się kwotę 733.199 zł na rok 2009  
   w kol. 8 wpisuje się kwotę 978.718 zł na rok 2010  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
              

                                                      Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

                                                  Waldemar Mazur 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 Wprowadzone zmiany podyktowane są koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego 

planu inwestycyjnego na lata 2007 – 2011” i dostosowania do zakładanych wydatków 

budżetu miasta w roku 2009 oraz w latach następnych. 

 

 


